
Valberedningens förslag till styrelse i Gunnebo AB
Valberedningen i Gunnebo AB har beslutat att föreslå årsstämman 2015 att välja Eva Elmstedt som ny styrelseledamot i bolaget.

Valberedningen har också beslutat att föreslå omval av ledamöterna Tore Bertilsson, Göran Bille, Charlotte Brogren, Bo Dankis, Mikael
Jönsson och Martin Svalstedt. Martin Svalstedt föreslås omväljas till styrelsens ordförande.

Valberedningen önskar engagera Eva Elmstedt som ledamot av bolagets styrelse då hon har en stor erfarenhet av internationell verksamhet
inom såväl försäljning, service som inköp. Eva har framgångsrikt lett större internationella verksamheter, huvudsakligen inom IT och Telecom,
med fokus på såväl tillväxt som operationell effektivitet. Valberedningens uppfattning är att Eva Elmstedts kvalifikationer gör att hon är mycket
lämplig som styrelseledamot i Gunnebo AB.

Eva Elmstedt är verksam som professionell styrelseledamot. Dessförinnan innehade hon en ledande befattning inom Nokia som direktör för
affärsområdet Global Services. Hon har också innehaft olika ledande befattningar inom Ericsson och IBM. Eva Elmstedt är styrelseledamot i
Proact IT och Addtech.

Valberedningens fullständiga förslag till beslut vid årsstämman 2015, ytterligare information om de föreslagna styrelseledamöterna samt en
redogörelse för valberedningens arbete kommer att lämnas senast i samband med att kallelsen till årsstämman publiceras.

GUNNEBO AB (publ)

För mer information, vänligen kontakta:

Martin Svalstedt, Styrelseordförande Gunnebo AB, tel. 031-85 53 70

www.gunnebogroup.com

Denna information är sådan som Gunnebo AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen
om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 3 mars 2015, kl. 14.00.

Säkerhetskoncernen Gunnebo är en världsledande leverantör av säkerhetsprodukter, service och lösningar inom kontanthantering, säkerhetsskåp och
valv, tillträdeskontroll och elektronisk säkerhet till banker, handeln, värdetransportföretag, kollektivtrafik, offentliga- och kommersiella fastigheter samt
industri- och högriskanläggningar.

Koncernen har en årlig omsättning på 5 600 Mkr och 5 700 anställda i 33 länder i Europe, Middle East & Africa, Asia-Pacific och Americas samt ett
nätverk av distributörer på ytterligare 100 marknader.

Vi gör din värld säkrare


